

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRUTNOV  
Stavba: Snížení energetické náročnosti MÚ Trutnov

KSO:  
Místo: Trutnov, Slovanské nám. 165

CC-CZ:  
Datum: 13. 10. 2019

Zadavatel:  
Město Trutnov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
bude určen ve výběrovém řízení

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Radek Pálenkáš

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Pavel Michálek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>8 742 761,17</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |              |              |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
| snížená      | 21,00%     | 8 742 761,17 | 1 835 979,85 |
|              | 15,00%     | 0,00         | 0,00         |

|                   |          |            |                      |
|-------------------|----------|------------|----------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>10 578 741,02</b> |
|-------------------|----------|------------|----------------------|

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Zhotovitel</b> |
|---------------------|-------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRUTNOV

**Stavba:** Snížení energetické náročnosti MÚ Trutnov

Místo: Trutnov,Slovanské nám. 165

Datum: 13. 10. 2019

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant: Ing. Radek Pálenkáš

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

| Kód                       | Popis                | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]     |
|---------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                      | <b>8 742 761,17</b> | <b>10 578 741,02</b> |
| TRUTNOV<br>1              | SO-01-Vlastní budova | 8 742 761,17        | 10 578 741,02        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MÚ Trutnov

Objekt:

**TRUTNOV 1 - SO-01-Vlastní budova**

KSO:

Místo: Trutnov, Slovanské nám. 165

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2019

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Radek Pálenkáš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 742 761,17**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 8 742 761,17 | 21,00%     | 1 835 979,85 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 578 741,02**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MÚ Trutnov

Objekt:

**TRUTNOV 1 - SO-01-Vlastní budova**

Místo:

Trutnov, Slovanské nám. 165

Datum:

13. 10. 2019

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Ing. Radek  
Pálenkáš

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**8 742 761,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

706 893,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 714,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

206 432,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

383 337,78

997 - Přesun sutě

110 941,37

998 - Přesun hmot

1 468,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 910 484,42

731 - Ústřední vytápění

0,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

36 860,00

763 - Konstrukce suché výstavby

272 280,83

764 - Konstrukce klempířské

344 223,90

766 - Konstrukce truhlářské

6 491 645,20

767 - Konstrukce zámečnické

644 039,52

781 - Dokončovací práce - obklady

10 420,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 515,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

106 498,92

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

125 382,85

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 358,86

VRN3 - Zařízení staveniště

100 306,28

VRN7 - Provozní vlivy

16 717,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MÚ Trutnov

Objekt:

**TRUTNOV 1 - SO-01-Vlastní budova**

Místo:

Trutnov, Slovanské nám. 165

Datum:

13. 10. 2019

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Ing. Radek  
Pálenkáš

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel:

Ing. Pavel Michálek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**8 742 761,17**

|    |     |               |                                                                                                                                          |     |         |          |              |                |
|----|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------------|----------------|
| D  | HSV |               | Práce a dodávky HSV                                                                                                                      |     |         |          | 706 893,90   |                |
| D  | 3   |               | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                            |     |         |          | 4 714,20     |                |
| 1  | K   | 310231041     | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladové plochy do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15, tl. stěny 240 mm                                | m2  | 1,620   | 2 910,00 | 4 714,20     | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 1,8*0,9                                                                                                                                  |     | 1,620   |          |              |                |
| D  | 6   |               | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                               |     |         |          | 206 432,45   |                |
| 2  | K   | 611142001     | Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                                                           | m2  | 261,750 | 446,20   | 116 792,85   | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 523,5*0,5                                                                                                                                |     | 261,750 |          |              |                |
| 3  | K   | 612325223     | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách                                                                         | kus | 2,000   | 679,00   | 1 358,00     | CS ÚRS 2019 02 |
| 4  | K   | 612325302R    | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (zednické začistění po osazení otvorových výplní), doplnění jádrové omítky v š.200mm | m2  | 100,320 | 880,00   | 88 281,60    | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 501,6*0,2                                                                                                                                |     | 100,320 |          |              |                |
| D  | 9   |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                      |     |         |          | 383 337,78   |                |
| 5  | K   | 968072354     | Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2                                                                         | m2  | 4,320   | 349,20   | 1 508,54     | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 1,2*0,6*3*2                                                                                                                              |     | 4,320   |          |              |                |
| 6  | K   | 968072355     | Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2                                                                         | m2  | 65,520  | 349,20   | 22 879,58    | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 1,2*0,9*49+1,2*1,5*7                                                                                                                     |     | 65,520  |          |              |                |
| 7  | K   | 968072356     | Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2                                                                         | m2  | 987,120 | 349,20   | 344 702,30   | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 1,2*1,8*64+1,2*2,1*196+1,2*2,4*111+1,2*2,4+1,2*3,0*5                                                                                     |     | 972,720 |          |              |                |
|    | VV  |               | 1,5*2,4*4                                                                                                                                |     | 14,400  |          |              |                |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                   |     | 987,120 |          |              |                |
| 8  | K   | 968072456     | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2                                                                                         | m2  | 30,900  | 349,20   | 10 790,28    | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 1,8*3,3+5,6*3,3+2,4*2,7                                                                                                                  |     | 30,900  |          |              |                |
| 9  | K   | 968072559     | Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2                                                                                                     | m2  | 9,900   | 349,20   | 3 457,08     | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 3,0*3,3                                                                                                                                  |     | 9,900   |          |              |                |
| D  | 997 |               | Přesun sutě                                                                                                                              |     |         |          | 110 941,37   |                |
| 10 | K   | 997013153     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                            | t   | 69,655  | 242,50   | 16 891,34    | CS ÚRS 2019 02 |
| 11 | K   | 997013501     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                            | t   | 69,655  | 169,75   | 11 823,94    | CS ÚRS 2019 02 |
| 12 | K   | 997013509     | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                 | t   | 617,751 | 14,55    | 8 988,28     | CS ÚRS 2019 02 |
|    | VV  |               | 68,639*9                                                                                                                                 |     | 617,751 |          |              |                |
| 13 | K   | 997013841     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání kód odpadu 120 117                                                     | t   | 68,639  | 1 067,00 | 73 237,81    | CS ÚRS 2019 02 |
| D  | 998 |               | Přesun hmot                                                                                                                              |     |         |          | 1 468,10     |                |
| 14 | K   | 998012022     | Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m                                                                                             | t   | 5,045   | 291,00   | 1 468,10     | CS ÚRS 2019 02 |
| D  | PSV |               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                      |     |         |          | 7 910 484,42 |                |
| D  | 731 |               | Ústřední vytápění                                                                                                                        |     |         |          | 0,00         |                |
| D  | 742 |               | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                            |     |         |          | 36 860,00    |                |
| 15 | K   | 742001        | Demontáž(vyvěšení) a zpětná montáž (nalepení stáv.lišty na novou SDK) SLP v délce 3m ukončení koncovou datovou krabičkou                 | ks  | 95,000  | 388,00   | 36 860,00    |                |
| D  | 763 |               | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                |     |         |          | 272 280,83   |                |
| 16 | K   | 763001        | D+M ukončující SDK profil s dilatační páskou                                                                                             | bm  | 384,000 | 43,65    | 16 761,60    |                |
|    | VV  |               | "schema P05" 384,0                                                                                                                       |     | 384,000 |          |              |                |
| 17 | K   | 763002        | Demontáž a zpětná montáž kazetového podhledu SDK                                                                                         | m2  | 3,200   | 970,00   | 3 104,00     |                |
|    | VV  |               | 6,4*0,5                                                                                                                                  |     | 3,200   |          |              |                |
| 18 | K   | 763111411.KNF | Doplnění SDK příčky tl. 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm                                                                    | m2  | 151,118 | 1 455,00 | 219 876,69   |                |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | WV  |               | 137,38*1,1                                                                                                                           |     | 151,118   |              |                   |                 |
| 19 | K   | 763111812     | Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité                                                       | m2  | 137,380   | 158,11       | 21 721,15         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | WV  |               | 92,0*2,4*0,6+1,4*3,5                                                                                                                 |     | 137,380   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 763121415.KNF | SDK stěna přesazená W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15                                                   | m2  | 4,900     | 1 649,00     | 8 080,10          |                 |
|    | WV  |               | 1,4*3,5                                                                                                                              |     | 4,900     |              |                   |                 |
| 21 | K   | 763121714     | SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr                                                                                        | m2  | 4,900     | 19,40        | 95,06             | CS ÚRS 2019 02  |
| 22 | K   | 763121811     | Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché                                                  | m2  | 4,900     | 164,90       | 808,01            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | WV  |               | 1,4*3,5                                                                                                                              |     | 4,900     |              |                   |                 |
| 23 | K   | 998763402     | Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                                            | %   | 1 890,948 | 0,97         | 1 834,22          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 764           | Konstrukce klempířské                                                                                                                |     |           |              | 344 223,90        |                 |
| 24 | K   | 764001911     | Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m                                                                 | m   | 1 172,000 | 97,00        | 113 684,00        | CS ÚRS 2019 02  |
|    | WV  |               | "schema K01,K02" 586,0*2                                                                                                             |     | 1 172,000 |              |                   |                 |
| 25 | K   | 764002871     | Demontáž oplechování stáv. okenních výplní r.š. 150mm                                                                                | m   | 532,000   | 48,50        | 25 802,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 26 | K   | 764226401     | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 120mm                                                                 | m   | 862,000   | 97,00        | 83 614,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 27 | K   | 764236401     | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 120mm                                                                 | m   | 586,000   | 194,00       | 113 684,00        | CS ÚRS 2019 02  |
|    | WV  |               | "schema K01" 586,0                                                                                                                   |     | 586,000   |              |                   |                 |
| 28 | K   | 998764202     | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                                                | %   | 7 670,004 | 0,97         | 7 439,90          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 766           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                |     |           |              | 6 491 645,20      |                 |
| 29 | K   | 766001        | D+M okna plastliníková zasklená izolačním trojsklem vč. kování a vnitřní parotěsnicí páska a vnější paropropustné páska v šíři 100mm | m2  | 1 056,960 | 5 366,79     | 5 672 482,25      |                 |
|    | WV  |               | "schema W01-W11"                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | WV  |               | 1,2*0,6*6+1,2*0,9*49+1,2*1,5*7+1,2*1,8*19+1,2*1,8*17+1,2*1,8*28                                                                      |     | 208,080   |              |                   |                 |
|    | WV  |               | 1,2*2,1*196+1,2*2,4*111+1,2*2,4+1,2*3,0*5+1,5*2,4*4                                                                                  |     | 848,880   |              |                   |                 |
|    | WV  |               | Součet                                                                                                                               |     | 1 056,960 |              |                   |                 |
| 30 | K   | 766002        | D+M okenní otvárač pákový                                                                                                            | ks  | 23,000    | 1 393,53     | 32 051,10         |                 |
|    | WV  |               | "scema W03" 23                                                                                                                       |     | 23,000    |              |                   |                 |
| 31 | K   | 766003        | D+M interierová AL žaluzie                                                                                                           | m2  | 942,120   | 265,31       | 249 957,10        |                 |
|    | WV  |               | "schema W04-W08,W11" 1,2*1,5*7+1,2*1,8*19+1,2*1,8*28                                                                                 |     | 114,120   |              |                   |                 |
|    | WV  |               | 1,2*2,1*196+1,2*2,4*111+1,5*2,4*4                                                                                                    |     | 828,000   |              |                   |                 |
|    | WV  |               | Součet                                                                                                                               |     | 942,120   |              |                   |                 |
| 32 | K   | 766004        | D+M vnitřní připojovací lišta smrková 15/30mm vč.lakování lepená k okennímu rámu                                                     | bm  | 718,000   | 97,00        | 69 646,00         |                 |
|    | WV  |               | "schema P01" 718,0                                                                                                                   |     | 718,000   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 766005        | D+M vnitřní parapet z desek postforming tl.19mm povrch HPL laminát s nosem šířka 200mm                                               | bm  | 584,000   | 340,69       | 198 965,25        |                 |
|    | WV  |               | "schema P02" 584,0                                                                                                                   |     | 584,000   |              |                   |                 |
| 34 | K   | 766006        | dtto,avšak šířka 280mm                                                                                                               | bm  | 26,000    | 380,00       | 9 880,00          |                 |
|    | WV  |               | "schema P06" 26                                                                                                                      |     | 26,000    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 766008        | Demontáž vnitřního parapetu šířky 150mm                                                                                              | bm  | 523,500   | 29,10        | 15 233,85         |                 |
|    | WV  |               | 523,5                                                                                                                                |     | 523,500   |              |                   |                 |
| 36 | K   | 766009        | Demontáž plastové lišty pro vedení kabeláže po okenních rámech                                                                       | bm  | 25,000    | 48,50        | 1 212,50          |                 |
|    | WV  |               | 25,0                                                                                                                                 |     | 25,000    |              |                   |                 |
| 37 | K   | 766010        | Demontáž vnitřních dřevěných garnýží                                                                                                 | bm  | 523,500   | 48,50        | 25 389,75         |                 |
|    | WV  |               | 523,5                                                                                                                                |     | 523,500   |              |                   |                 |
| 38 | K   | 766011        | Demontáž vnitřní připojovací lišty dřevěné 12/16mm po obvodu výplní otvorů                                                           | bm  | 718,000   | 9,70         | 6 964,60          |                 |
| 39 | K   | 766012        | D+M těsnící komprimační páska pro utěsnění dilatačních spár TP 602 illmod Max antracit                                               | bm  | 2 050,000 | 97,00        | 198 850,00        |                 |
| 40 | K   | 766441821     | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m                                                 | kus | 10,000    | 29,10        | 291,00            | CS ÚRS 2019 02  |
| 41 | K   | 998766202     | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                                                | %   | #####     | 0,10         | 10 721,80         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 767           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                |     |           |              | 644 039,52        |                 |
| 42 | K   | 767001        | D+M větrací mřížka do vnitřního parapetu 100/1000mm eloxovaný hliník vč. vyřezání otvoru                                             | ks  | 168,000   | 562,60       | 94 516,80         |                 |
|    | WV  |               | "schema P03" 168                                                                                                                     |     | 168,000   |              |                   |                 |
| 43 | K   | 767002        | D+M dveře sekční automatické bílé -hliníkové lamely částečně prosklené 3000/3300mm                                                   | ks  | 1,000     | 103 380,20   | 103 380,20        |                 |
|    | WV  |               | "schema D01" 1                                                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 44 | K   | 767003        | D+M dveře vstupní hliníkové s proskleným nadsvětlíkem vč.kování a samozavírače 1800/3300mm                                           | ks  | 1,000     | 73 022,24    | 73 022,24         |                 |
|    | WV  |               | "schema D02" 1                                                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 45 | K   | 767004        | dtto,avšak 2400/2700mm s elektromechanickým zámkem                                                                                   | ks  | 1,000     | 86 510,96    | 86 510,96         |                 |
|    | WV  |               | "schema D04" 1                                                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 46 | K   | 767005        | D+M hliníková prosklená stěna s autom. posuvnými dveřmi zasklení izolačním dvojsklem bezpečnostním 5600/3300mm                       | ks  | 1,000     | 187 731,35   | 187 731,35        |                 |
|    | WV  |               | "schema D05" 1                                                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 47 | K   | 767006        | Šetrná demontáž a opětovná montáž ocelových okenních mříží vč. nových nátěrů a kotvení                                               | m2  | 23,560    | 1 455,00     | 34 279,80         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | vv        | 2,4*1,8+3,7*2,6*2                                                                                 |        | 23,560    |              |                   |                 |
| 48 | K   | 767007    | Demontáž vnější a vnitřní krycí AL lišty na spojích okenních výplní                               | bm     | 1 756,000 | 9,70         | 17 033,20         |                 |
|    |     | vv        | 878*2                                                                                             |        | 1 756,000 |              |                   |                 |
| 49 | K   | 767008    | Demontáž nerezových zábradlí na schodištích vč. kotvení                                           | ks     | 14,000    | 1 455,00     | 20 370,00         |                 |
| 50 | K   | 767009    | Setrná demontáž a opětovná montáž prvků SLP a regulátorů topení                                   | ks     | 12,000    | 1 940,00     | 23 280,00         |                 |
| 51 | K   | 767010    | Demontáž a zpětná montáž podhledu FEAL                                                            | m2     | 3,200     | 970,00       | 3 104,00          |                 |
|    |     | vv        | 6,4*0,5                                                                                           |        | 3,200     |              |                   |                 |
| 52 | K   | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                             | %      | 8 360,504 | 0,10         | 810,97            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                                       |        |           |              | 10 420,70         |                 |
| 53 | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                         | m2     | 10,000    | 19,40        | 194,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | 20,0*0,5                                                                                          |        | 10,000    |              |                   |                 |
| 54 | K   | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty                                      | m2     | 18,960    | 97,00        | 1 839,12          | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | "vnitřní parapety" 63,2*0,3                                                                       |        | 18,960    |              |                   |                 |
| 55 | K   | 781674113 | Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem       | m      | 45,000    | 97,00        | 4 365,00          | CS ÚRS 2019 02  |
| 56 | M   | 59761071  | obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2                                                        | m2     | 11,500    | 339,50       | 3 904,25          | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | 20,0*0,5*1,15                                                                                     |        | 11,500    |              |                   |                 |
| 57 | K   | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m                                 | %      | 121,987   | 0,97         | 118,33            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                        |        |           |              | 4 515,35          |                 |
| 58 | K   | 783114101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                    | m2     | 13,300    | 48,50        | 645,05            | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | "zatížení řezu stáv. parapetu tl.36mm po vyříznutí pro osazení větrací mřížky" 13,3               |        | 13,300    |              |                   |                 |
| 59 | K   | 783117101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                       | m2     | 13,300    | 291,00       | 3 870,30          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                |        |           |              | 106 498,92        |                 |
| 60 | K   | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                                | m2     | 1 513,800 | 19,40        | 29 367,72         | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | 1513,8                                                                                            |        | 1 513,800 |              |                   |                 |
| 61 | M   | 28323151  | geotextilie                                                                                       | m2     | 1 589,490 | 29,10        | 46 254,16         | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | 1513,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                    |        | 1 589,490 |              |                   |                 |
| 62 | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80m                  | m2     | 397,900   | 19,40        | 7 719,26          | CS ÚRS 2019 02  |
|    |     | vv        | "prvky SDK" 38,0                                                                                  |        | 38,000    |              |                   |                 |
|    |     | vv        | "připojovací spára" 718,0*0,5                                                                     |        | 359,000   |              |                   |                 |
|    |     | vv        | "dozdění nadsvětliku" 1,8*0,5                                                                     |        | 0,900     |              |                   |                 |
|    |     | vv        | Součet                                                                                            |        | 397,900   |              |                   |                 |
| 63 | K   | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3.80 m | m2     | 397,900   | 58,20        | 23 157,78         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                       |        |           |              | 125 382,85        |                 |
|    | D   | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                          |        |           |              | 8 358,86          |                 |
| 64 | K   | 013002000 | Projektové práce-dokumentace skutečného provedení                                                 | soubor | 1,000     | 8 358,86     | 8 358,86          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | VRN3      | Zařízení staveniště                                                                               |        |           |              | 100 306,28        |                 |
| 65 | K   | 032002000 | Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář,zdvihací mechanismy                                 | soubor | 1,000     | 58 512,00    | 58 512,00         | CS ÚRS 2019 02  |
| 66 | K   | 033002000 | Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro                                              | soubor | 1,000     | 25 076,57    | 25 076,57         | CS ÚRS 2019 02  |
| 67 | K   | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště                                                                       | soubor | 1,000     | 16 717,71    | 16 717,71         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | D   | VRN7      | Provozní vlivy                                                                                    |        |           |              | 16 717,71         |                 |
| 68 | K   | 071002000 | Provoz investora, třetích osob                                                                    | soubor | 1,000     | 16 717,71    | 16 717,71         | CS ÚRS 2019 02  |